
 
IURIDICA PRIMA 

Институт за правно-економски истражувања и едукација 

Ј У Р И Д И К А   П Р И М А 

 

Ви доставува покана  

за стручно советување на тема: 

„АКТУЕЛНИ ПРАШАЊА И ПРОБЛЕМИ ПОВРЗАНИ 

 СО ИНСПЕКЦИСКИОТ НАДЗОР“ 

* Место: х. Континентал Скопје * Датум: 4-ти Декември 2019 * Почеток: 10:30* 

 

П Р О Г Р А М А 

 

Регистрација на учесниците (10:30-10:55)   

Најава (10:55-11:00) 

Прв дел: „Осврт врз новиот Закон за инспекциски надзор“ излагач, проф. д-р Ана 

Павловска Данева, редовен професор, Правен факултет „Јустинијан Први“ УКИМ Скопје 

(11:00-11:45) 

Прашања, објаснувања и дискусија (11:45-12:00) 

Втор дел: „Осврт на идните измени на Законот за управна инспекција“, излагач, 

проф. д-р Борче Давитковски, редовен професор, Правен факултет „Јустинијан Први“ 

УКИМ Скопје (12:00-12:45) 

Прашање, објаснувања и дискусија (12:45-13:00) 

Кафе пауза (13:00-13:30) 

Трет дел: „Праксата на Државниот управен инспекторат“ излагач Фаница Николоска, 

директор на Државниот управен инспекторат (13:30-14:15) 

Прашања, објаснувања и дискусија (14:15-14:30) 

Сумирање на заклучоците и доделување на сертификатите (14:30-14:45) 

Модератор:  проф. д-р Ангел Ристов, претседател на Институтот Iuridica Prima 

 

Цена по учесник изнесува 3100 денари и вклучува писмен материјал и сертификат за 

учество на семинарот. 

Уплатата треба да биде извршена (најдоцна два дена пред семинарот)  

на име  Јуридика Прима - Скопје ул. Димо Хаџидимов 8/1-1 Скопје  

Број на жиро сметка: 270-0711667501-73  Халк банка АД Скопје 

Подетални информации за програмата и пријавување кај 

Александар Николов   моб. 077 393 900  

* facebook Iuridica Primа * e-mail iuridicaprima@gmail.com * www.iuridicaprima.mk * 


